3) ἐλόμενος] Haec vox non absque sensus dispendio in priore Edit. deest, quam ex MS. reuocauit Kust. Scaliger, sola Arcerii editione usus, pro δὲ legū δέσσων. Kiess.

4) κατακλύων, καὶ] In Ciz. deest καὶ. In eodem paulo post ἐλευθερία legitur pro accusatio. Kiess.

5) παιών] Ex MS. pro quo ante in epte legebatur πάντων. Kust.

6) παρέχων] Sic Ciz. cum Arc. In edit. Kust. παρέχειν in Porphyri. §. 8. προΐχεινθαι. Kiess.

immensum quantis sese obtulit, et relicta patria vitam apud exterros exigere statuit: quin et, dum tyrannides sustulit, turbatis rebus publicis pristinum ordinem restituit, et ciuitates e seruitute in libertatem asseruit: eodem pertinet, quod iniustitiam compescuit, contumelias dispulit, et proteruis tyrannicisque ingeniis obstitit; ac iustis quidem mansuetisque benignum se ductorem praebuit; feros vero et proteruos a coniunctu suo remouit, illisque negavit se responsa daturum: alteris denique alacriter opem tulit; alteris autem totis viribus repugnauit. Pronum itaque foret, et horum multa certissima documenta proferre, et maiori etiam numero ad virtutis amussim ab eo gesta addicere: sed inter ea maxime eminent, quae coram Phalaride cum inuicta oris libertate siue dixit siue fecit. Quum enim a Phalaride crudelissimo tyrannorum captiuus detineretur, eique congressus esset vir sapiens, gente Hyperboreus, nomine Abaris, qui ob hoc ipsum aduenerat, vt cum eo sermonem sociaret; plures quaestiones, maxime sacras,

7) συνονοίας] Itidem ex MS. pro οὐσίας, quod prior Edit. habet. *Kust.*

8) ἀπαγορεύων] Imo potius ἐξαγορεύων, i. e. palam profitens, vel eloquens. Nam ἀπαγορεύειν, vt notum est, significat, interdicere, vetare: quod sensui loci huius non conuenit. *Kust.*

9) ὁμοθέτα] In Ciz. deest. *Kiess.*

μάλα ἴερούς, ¹⁰⁾ περὶ ἀγαλμάτων καὶ τῆς ὁ-
σιωτάτης θεραπείας, καὶ τῆς τῶν θεῶν προ-
νοιας, τῶν τε καὶ οὐλανὸν ὄντων, καὶ τῶν
περὶ τὴν γῆν ¹¹⁾ περιστρεφομένων, ἃλλα τε
216 πολλὰ τοιαῦτα ἐπύθετο. Ό δὲ Πυθαγόρας,
οὗτος ἡν, ¹²⁾ ἐνθέως σφόδρα καὶ μετ' ἀληθείας
πάσης ἀπεκρίνατο καὶ πειθοῦς, ὥστε προσαγα-
γέσθαι τοὺς ἀκούοντας. τότε ὁ Φάλαρις ἀνε-
φλέγθη μὲν ὑπὸ ὁργῆς πρὸς τὸν ἐπαινοῦντα
Πυθαγόραν Ἀβαριν· ἡγρίανε δὲ καὶ ¹³⁾ πρὸς
αὐτὸν τὸν Πυθαγόραν· ἐτόλμας δὲ πρὸς τοὺς
θεοὺς αὐτοὺς βλασφημίας δεινὰς ¹⁴⁾ προφέ-
ρειν, καὶ τοιαῦτας, οἵας ἂν ἐκεῖνος εἶπεν. ο
δ' Ἀβαρις πρὸς ταῦτα ὠμολόγει μὲν χάρειν
Πυθαγόρᾳ· μετὰ δὲ τοῦτο ἐμάνθανε παρ' αὐ-
τοῦ περὶ τοῦ οὐρανούθεν ἡρτῆσθαι καὶ οἰκο-
νομεῖσθαι πάντα, ἀπ' ἄλλων τε πλειόνων καὶ
ἀπὸ τῆς ἐνεργείας τῶν ἴερῶν· ¹⁵⁾ πολλοῦ γε ἔδει
γόηται νομίζειν Πυθαγόραν τὸν ταῦτα παιδεύ-
οντα, ὡς γε καὶ αὐτὸν ἐθαύμαζεν ὡς ἄν θεὸν
ὑπερφυῶς. πρὸς ταῦτα Φάλαρις ἀνήρει μὲν

10) περὶ ἀγαλμάτων] Loganus p. 105. coniicit περὶ ἀγαλμάτων. — Tum in Ciz. δσιωτάτης. Kiess.

11) περιστρεφομένων] Ita Arc. et Kust. At edd. Ciz.
et Par. ἐπιστρεφομένων. Kiess.

12) ἐνθέως] Ex MS. pro ἐν θεοῖς. Kust. Par. εὐθέως,
Ciz. ἐνθέως. Scalig. ἐνθεος. Etiam Loganus p. 105.
οὗτος ἡν ἐνθεος, σφόδρα καὶ —. Kiess.

13) πρὸς αὐτὸν τὸν] In Ciz. ut in Arc. edit. deest
τόν. Kiess.

14) προφέρειν] Sic recte Ciz. In edd. Arc. et Kust.

Abaris ei proposuit de simuſacris, de religioſiore deorum cultu, de prouidentia, de rebus, tum quae coelo continentur, tum quae in terris passim versantur, multisque ſimilibus aliis. Pythagoras vero, prout di- vino afflatu incitabatur, acriter, vtque ve- ritati prorsus consonum erat, tantaque cum persuadendi facultate respondit, vt audien- tibus dicta plane approbaret. Tum vero Phalaris et contra Abaridein, quod ab eo Pythagoras laudaretur, ira exarsit, et in ipsum Pythagoram acerbe inuectus est: au- ſius etiam in deos ipsos graues ſequē dignas blasphemias euomere. Abaris autem ea pro- pter Pythagorae gratias agebat; insuperque ab eo edoctus est, a coelo pendere regique omnia: id quod ei tun ex aliis plurimis, tum in primis ex praesentissima ſacrorum ef- ficacia ostendit: tantumque aberat, vt do- centem talia Pythagoram pro praestigiatore Abaris haberet; vt illum, tanquam deum quempiam, ſupra modum ſuſpexerit. Ad haec Phalaris diuinationem, et quicquid in

προεφέρειν. Loganus, pag. 105. οἵας ἦν ἵκεινος ἐποιη- Kiess.

15) πολλοῦ γε] Rittershus. ad Porphyri. p. 78. ma- vult πολλοῦ τε. Idem deinceps pro δοτας γε, quae est lectio cod. Ciz. et ed. Arc., scribit δοτε, et pro δε ἦν mauctl δοτε. Retinuimus δε γε ex edit. Kust. Reinesius in margine notauit δοτε. Kiess.

16) μαντείαν, ἀνήρει δὲ καὶ τὰ ἐν τοῖς ἑροῖς
 217 δρώμενα περιφανῶς. Ο δὲ Ἀβάρις μετῆγε τὸν
 λόγον ἀπὸ τούτων ἐπὶ τὰ πᾶσι φαινόμενα ἐναρ-
 γῶς, καὶ ἀπὸ τῶν ἐν ἀμηχάνοις, ἣτοι πολέμοις
 (177) 17) ἀτλήτοις, ἢ νύσσοις ἀνιάτοις, ἢ χαρπῶν φό-
 ραις, ἢ λοιμῶν φοραις, ἢ ἄλλοις τισὶ τοιοίτοις
 παγκαλέποις καὶ ἀνηκέστοις 18) παραγιγνομένων
 δαιμονίων τινῶν καὶ θείων εὐεργετημάτων ἐπι-
 ρᾶτο συμπείθειν, ὡς ἔστι θεία πρόνοια, πάσα
 ἐλπίδα ἀνθρωπίνην καὶ δίναμιν ὑπεραιρουσα
 ὁ δὲ Φάλαρις 19) ἡγισχύντει πρὸς ταῦτα καὶ
 ἀπεθραύσνετο. αὐτὸς οὖν ὁ Πυθαγόρας, ὑπο-
 πτεύων μέν, ὅτι Φάλαρις αὐτῷ ὁάπτοις θύμα-
 τον, ὅμως δὲ εἰδὼς, ὡς οὐκ εἴη 20) Φαλάριδ
 μόρσιμος, ἔξουσιαστικῶς ἐπεχείρει λέγειν. ἀτ-

16) μαντείαν] Ciz. et Par. μαντείας. Kiess.

17) ἀτλήτοις] Ita scripsi, monente etiam Kustero, pro
 ἀπλήτοις, quod vocabulum ionicum hic ferri non
 potest. Etiam in margine cod. Spanh. ἀτλήτοις nou-
 tum est. Kiess.